РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «24» мая 2010г. № 106

«О погребении невостребованного трупа»

          Руководствуясь постановлением Правительства Республики Марий Эл «Об организации похоронного дела в РМЭ» от 22.04.1996 года  № 147 и в соответствии с распоряжением Правительства Республики Марий Эл № 509-р, письма руководителя Звениговского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Республике Марий Эл от 24.05.2010 года № 000650,
п о с т а н о в л я е т:

          1. Директору МУП «Звениговское жилищное управление» Роньжиной Т.А., произвести погребение невостребованного трупа гражданина Пасынкова Валерия Васильевича, 09.11.1950 года рождения, труп которого обнаружен 18.05.2010 года, не работающего, по день смерти не имеющего постоянного места жительства. Местонахождение родственников в ходе предварительного следствия не установлено.
     2. Главному бухгалтеру МУП «Звениговское жилищное управление» предъявить счет на погребение гр. Пасынкова В.В. Управлению социальной защиты населения и труда в Звениговском районе (руководитель Святова Н.Г.).
          3. Управлению социальной защиты населения и труда в Звениговском районе выплатить  МУП «Звениговское жилищное управление» пособие на погребение гражданина Пасынкова В.В.
И.о. главы администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                          А.А. Степанов
исп. Мустафаев В.Р.

тел. 7-17-79